CC50/4SA220 Details PDF
Πνευματικά δικαιώματα © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων - Ocean-Components.com
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@Ocean-Components.com
Διεύθυνση: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC50/4SA220 Carlo Gavazzi Προμηθευτής Διανομέας Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi CC50/4SA220
Carlo Gavazzi
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ CC50/4SA220
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Carlo Gavazzi
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RLY CONT 4P 220V 50/60HZ NO AUX
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΣΕΙΡΆ *
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) Not Applicable
CC50/4SA220
Αριθμός εξαρτήματος: CC50/4SA220
Κατασκευαστής / Μάρκα: Carlo Gavazzi
Περιγραφή προϊόντος RLY CONT 4P 220V 50/60HZ NO AUX
Φύλλα δεδομένων:
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του CC50/4SA220
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
CC50/4SA240
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  RLY CONT 4P 240V 50/60HZ NO AUX
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
CC50
Κατασκευαστές:  Chemtronics
Περιγραφή:  CHAMOIS TIP 3.25" 50 PIECE PACK
Σε απόθεμα:  146 pcs
RFQ
CC50/4SD24
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  RLY CONT 4P 24V DC 1NO/1NC
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
CC50/4SA208-60HZ
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  RLY CONT 4P 208V 60HZ NO AUX
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
CC50/4SA480-60HZ
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  RLY CONT 4P 480V 60HZ NO AUX
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
CC50/4SA24
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  RLY CONT 4P 24V 50/60HZ NO AUX
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
CC50-230
Κατασκευαστές:  American Electrical, Inc.
Περιγραφή:  RELAY CONTACTOR 3PST 70A 230V
Σε απόθεμα:  10 pcs
RFQ
CC50-110
Κατασκευαστές:  American Electrical, Inc.
Περιγραφή:  RELAY CONTACTOR 3PST 70A 110V
Σε απόθεμα:  14 pcs
RFQ
CC500
Κατασκευαστές:  B&K Precision
Περιγραφή:  GENERAL PURPOSE BNC AND N ADAPT
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
CC50/4SA110
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  RLY CONT 4P 110V 50/60HZ NO AUX
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
CC50/4SA120
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  4P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
Σε απόθεμα:  2 pcs
RFQ
CC50/4SA600-60HZ
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  RLY CONT 4P 600V 60HZ NO AUX
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ